evaluativas, obteniéndose una calificación general resultante de la suma de: 

• Evaluación del Proyecto: El puntaje mínimo de aprobación de 

doscientos (200) y máximo de cuatrocientos (400) puntos. 

• Defensa del Proyecto: El puntaje mínimo de aprobación será de ciento 

setenta y cinco (175) y máximo de 350 (trescientos cincuenta) puntos. 

• Antecedentes: Serán evaluados según la siguiente grilla: 

Antigüedad en Actividades de Conducción 

Cargos comprendidos en dependencias del SPPS 
Subsecretario, Jefes Zonales o Directores Provinciales Quince (15) puntos